Na Placu Nalewki, w osobno na
ten cel wystawionym budynku. —
Dziś i codziennie widzieć można

A n a t o m i c z n e ,
A* Prenacliera, za opłatą kop: 30 i 21/ . a
ubogich, od godziny lOej z rana do wieczora.

W Drukarni Kurjera Warsza:. ” Wełno drukować, dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1860 r. — SUrazy Caazor, F . S»bitnemń»kL
DODATEK.

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 178.
Ś roda .— Dnia 29 Czerwca (11 Lipca). — Rok 1860.
■■ II— — w

Przyjecliali do Warszawy.
Łubieński Fran: Hr: z Wólki nr 414; Róściszewski Michał Ob:

z Modzerowa nr 556; Wojniłowicz Lucjan Ob: z Baska nr 414;
Zymirski Józef Ob: z Hruszowa nr 625.

W y j e c l i a l i i Drucki-Lubecki Alex: Xiążę do Grodna ; Ja
sieński Zdzisław Ob: do Grzegorzewie; Złotnicki Juljusz Ob: do
Zduńskiej Woli.